Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

006ESERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 802/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE NOVEMBRO DE

2014 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

novembro/2014, do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1413803019 Brayam Porphirio de Souza Desclassificado
Documentação Entregue

Fora do Prazo

1413410034 Dyesica de Freitas Ferreira da Silva Classificado -

1413530014 Jackson Santos de Oliveira Junior Classificado  -

1223803002 Jessica Leticia Klee Rodoy Classificado -

Chapecó-SC, 16 de dezembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS